



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Galten Malerforretning ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 34 69 33 90
129046 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 15. august - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Galten Malerforretning ApS
Rohde 11 A
8464 Galten
CVR-nr.: 34 69 33 90
Stiftet: 15. august 2012
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsår: 15. august - 30. juni

Direktion

Brian Søgaard Søby, adm. direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Brian Søgaard Søby

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive malerforretning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er afsluttet med et resultat på -7.795 kr.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2013/14.

Årsregnskab 15. august - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13
Bruttofortjeneste		431.473
Personaleomkostninger		-422.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.680
Resultat af ordinær primær drift		-9.581
Andre finansielle indtægter		537
Andre finansielle omkostninger		-582
Ordinært resultat før skat		-9.626
Skat af årets resultat	1	1.831
Årets resultat		-7.795
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.795

Årsregnskab 15. august - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	2	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>95.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		38.709
Igangværende arbejder		51.405
Periodeafgrænsningsposter		16.274
Udskudt skatteaktiv	3	<u>1.831</u>
		<u>108.219</u>
Likvide beholdninger		<u>17.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.763</u>
AKTIVER I ALT		<u>221.483</u>

Årsregnskab 15. august - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>
PASSIVER		
Egenkapital	4	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		<u>-7.795</u>
Egenkapital i alt		<u>72.205</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.532
Anden gæld		<u>112.746</u>
		<u>149.278</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>221.483</u></u>

Årsregnskab 15. august - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>
1 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.831</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmater iel og inventar
	<u>I alt</u>
Kostpris 15. august 2012	0
Årets tilgang	<u>114.400</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>114.400</u>
Afskrivninger 15. august 2012	0
Årets afskrivninger	<u>18.680</u>
Afskrivninger 30. juni 2013	<u>18.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>95.720</u>
3 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.831</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapital	
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>
Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.795</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>72.205</u>